
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17, 

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

от « 29 » декабря 2020 г  № 145 

         

О работе дошкольных образовательных организаций 
31.12.2020 года 
 

  

      На основании опроса родителей (законных представителей) 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений МАОУ 
«Нижнеаремзянская СОШ», с учетом мнения Управляющего совета школы  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Организовать 31.12.2020 г работу в режиме дежурных групп: 

• в Филиале «МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - детский сад 
«Колосок» д. Ломаева; 

• в Филиале «МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - детский сад 
«Березка» с. Малая Зоркальцева;  

• в структурном подразделении МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» -  
детский сад «Аленушка» д. Нижние Аремзяны; 

• в Филиале «МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - детский сад «Лесная 
сказка» п. Ингаир; 

• в дошкольном отделении Филиала «МАОУ «Нижнеаремзянская 
СОШ» - «Надцынская СОШ». 

2. Заведующим филиалами и структурным подразделением обеспечить 
информирование родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор школы  Нугманов Р.Р. 

     

 

С приказом ознакомлены:  
  

 

    
Скипина О.Н. 

 Смолякова С.А.   
Глухих А.А. 

 Баширова Р.Р.   
Тарханова Ю.А. 

 


